
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  16 januari 2020

in het faillissement van:
faillissementsnummer  F.09/17/191
datum uitspraak  31 mei 2017
rechter-commissaris
curator 
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 t/m 11

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas 0€                          0€                          0€                          
bank 15.604,55€            0€                          15.604,55€            
giro 0€                          0€                          0€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen goodwill 0€                          0€                          0€                          0€                            
opbrengst verkoop activa 6.709,45€              0€                          6.709,45€              1.164,45€                
kosten ivm verkoop -1.813,79€             0€                          -1.813,79€             -314,79€                  

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren 0€                          0€                          
boedeldebiteuren 7.236,05€              0€                          7.236,05€              1.255,84€                

4. overige baten
boedelbijdrage voortzetting 
240518 tm 280618 30.000,00€            0€                          30.000,00€            5.206,61€                
restitutie belastingdienst 839,00€                 0€                          839,00€                 
restantboedelbijdrage 
opbrengst en 240518 tm 
280618 19.823,98€            0€                          19.823,98€            3.440,53€                
terugstorting waarborg general 
logistics 4.127,40€              0€                          4.127,40€              
rente 0€                          0€                          0€                          

5. totaal 82.526,64€            0€                          82.526,64€            10.752,64€              

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator 0€                          0€                          0€                          0€                            
griffierecht 338,00€                 0€                          338,00€                 0€                            

factuur fiscale werkzaamheden 9.689,68€              0€                          9.689,68€              1.681,68€                
factuur Limits-Consulting 2.941,51€              0€                          2.941,51€              510,51€                   
Accountant 3.781,86€              0€                          3.781,86€              656,36€                   
uittreksel 0€                          0€                          0€                          0€                            
kosten voortzetting 10.911,66€            0€                          10.911,66€            1.893,76€                
kosten voortzetting Xerox 5.000,00€              0€                          5.000,00€              867,77€                   
verschotten belast 101,73€                 0€                          101,73€                 
kosten   10,00€                   0€                          10,00€                   

6. totaal 32.774,44€            0€                          32.774,44€            5.610,07€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 82.526,64€            0€                          82.526,64€            
totaal B 32.774,44€            0€                          32.774,44€            

7. saldo boedelrekening 49.752,20€            0€                          49.752,20€            

Foprico Works B.V. 

mr. W.J. Don
mr. M.J.H. Vermeeren 

* dit tussentijds verslag wordt aangepast zodra de eindafrekening is voltooid. Ten aanzien van de 
werkzaamheden die gefailleerde na datum surseance h eeft verricht. 


